
 

1^ G. Dis. Nord1 REAL E NON SOLO - SSS MILANO 15:00 20/10/18

Vigevano (PV)

1^ G. Dis. Nord2 SORDI ASTI - CSS GENOVA 16:00 20/10/18

 Isola D'Asti (AT)

1^ G. Dis. C-Nord PSA PESCARA - QUADRIFOGLIO RAVENNA 18:00 20/10/18

    Montesilvano (PE) 65015 

1^ G. Dis. C-Sud POL. SORDI BARI - GS SORDI POTENZA 18:00 20/10/18

  Bari

1^ G. Dis. Sud SPAZIO SORDO - GS ENS MESSINA 15:00 20/10/18

   Palermo 90144

2^ G. Dis. Nord1 SSS MILANO - GSS REGGIO EMILIA 15:00 27/10/18

Milano

2^ G. Dis. Nord2 CSS GENOVA - GSS TORINO 15:00 27/10/18

Genova 

2^ G. Dis. C-Nord QUADRIFOGLIO RAVENNA - TEATE 88 ENS CHIETI 16:00 27/10/18

Ravenna 48100 

2^ G. Dis. C-Sud GS SORDI POTENZA - CIOCIARIA FROSINONE        15:30 27/10/18

Potenza

2^ G. Dis. Sud GS ENS MESSINA - FENICE SORDI PALERMO 17:00 27/10/18

   Messina

CAMPIONATO Calcio a 5 M. FSSI 

Calendario Stagione Sportiva 2018/2019

Pala Bonomi - Via della Libertà, 36

Palestra Comunale - Strada dei Roveri angolo SS.231 di Santa Vittoria d'Alba

Centro Sportivo Babilonia - Via Orange

Centro Sportivo Dribbling - Via Antica Milizia, 50

CS Cambini Fossati Palestra Giordani - Via Fossati, 4

Paladiamante - Via Felice Maritano, 36

Campo Sportivo "All Stars" - Via Giuseppe Fanelli, 6/SP80

Campo Sole Club - Viale della Regione Siciliana 5630

Palazzetto dello Sport Pala Pergola - Contrada Rossellino snc

Centro Sportivo Punto Verde - Contrada Faraone Camaro Superiore



 

 

 

 

 

3^ G. Dis. Nord1 GSS REGGIO EMILIA - REAL E NON SOLO 14:00 3/11/18

Rivalta (RE) 42123

3^ G. Dis. Nord2 GSS TORINO - SORDI ASTI 17:30 3/11/18

Grugliasco (TO)

3^ G. Dis. C-Nord TEATE 88 ENS CHIETI - PSA PESCARA 18:00 3/11/18

Chieti 66100

3^ G. Dis. C-Sud CIOCIARIA FROSINONE - POL. SORDI BARI                          18:00 3/11/18

Tecchiena Alatri (FR)

3^ G. Dis. Sud FENICE SORDI PALERMO - SPAZIO SORDO 18:00 3/11/18

  Palermo 90135

4^ G. Dis. Nord1 SSS MILANO - REAL E NON SOLO 15:00 10/11/18

Milano

4^ G. Dis. Nord2 CSS GENOVA - SORDI ASTI 15:00 10/11/18

Genova

4^ G. Dis. C-Nord QUADRIFOGLIO RAVENNA - PSA PESCARA 16:00 10/11/18

Ravenna 48100 

4^ G. Dis. C-Sud GS SORDI POTENZA - POL. SORDI BARI 15:30 10/11/18

Potenza

4^ G. Dis. Sud GS ENS MESSINA - SPAZIO SORDO 17:00 10/11/18

   Messina

Impianto Sportivo ADSU EuroCalcetto - Via Vestini

CS Cambini Fossati Palestra Giordani - Via Fossati, 4

Paladiamante - Via Felice Maritano, 36

Centro Sportivo Dribbling - Via Antica Milizia, 50

Palazzetto dello Sport Pala Pergola - Contrada Rossellino snc

Centro Sportivo "Settebello Sport" in via Portello, 36

Centro Sportivo Punto Verde - Contrada Faraone Camaro Superiore

Centro Sportivo Villaverde - Via Montelena Vecchia

Campo Sporting Grugliasco - Via CLN, 53

Palestra Rivalta Nuova - Via Pascal, 73/A



 

5^ G. Dis. Nord1 GSS REGGIO EMILIA - SSS MILANO 14:00 17/11/18

Rivalta (RE) 42123

5^ G. Dis. Nord2 GSS TORINO - CSS GENOVA 17:30 17/11/18

Grugliasco (TO)

5^ G. Dis. C-Nord TEATE 88 ENS CHIETI - QUADRIFOGLIO RAVENNA 18:00 17/11/18

Chieti 66100

5^ G. Dis. C-Sud CIOCIARIA FROSINONE - GS SORDI POTENZA 18:00 17/11/18

Tecchiena Alatri (FR)

5^ G. Dis. Sud FENICE SORDI PALERMO - GS ENS MESSINA 18:00 17/11/18

  Palermo 90135

6^ G. Dis. Nord1 REAL E NON SOLO - GSS REGGIO EMILIA 14:30 24/11/18

Vigevano (PV)

6^ G. Dis. Nord2 SORDI ASTI - GSS TORINO 16:00 24/11/18

Isola D'Asti (AT)

6^ G. Dis. C-Nord PSA PESCARA - TEATE 88 ENS CHIETI 18:00 24/11/18

Montesilvano (PE) 65015 

6^ G. Dis. C-Sud POL. SORDI BARI - CIOCIARIA FROSINONE 18:00 24/11/18

  Bari

6^ G. Dis. Sud SPAZIO SORDO - FENICE SORDI PALERMO 15:00 24/11/18

   Palermo 90144

Centro Sportivo "Settebello Sport" in via Portello, 36

Campo Sporting Grugliasco - Via CLN, 53

Palestra Rivalta Nuova - Via Pascal, 73/A

Impianto Sportivo ADSU EuroCalcetto - Via Vestini

Centro Sportivo Villaverde - Via Montelena Vecchia

Pala Bonomi - Via della Libertà, 36

Palestra Comunale - Strada dei Roveri angolo SS.231 di Santa Vittoria d'Alba

Centro Sportivo Babilonia - Via Orange

Campo Sole Club - Viale della Regione Siciliana 5630

Campo Sportivo "All Stars" - Via Giuseppe Fanelli, 6/SP80


